[bookmark: _GoBack]様式第3号（第6条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

大町町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

大町町森林整備担い手育成事業補助金交付申請書

このことについて、　　　　年度大町町森林整備担い手育成事業を実施したいので、補助金　　　　　　　円を交付されるよう、大町町森林整備担い手育成事業補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。

1　事業の目的

2　事業の内容及び経費の配分　　　　（別紙その1のとおり）

3　事業計画の概要　　　　　　　　　（様式第1号その2に準じる）

4　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

5　収支予算　　　　　　　　　　　　（別紙その2のとおり）

別紙その1
事業の内容及び経費の配分

	事　業　の　内　容
	総事業費
(A)＋(B)+(C)
	負担区分

	基金(A)
	町  (B)
	その他(C)

	Ⅰ　育成確保啓発普及事業

	1　新規参入支度金支給事業

	Ⅱ　技術・技能向上事業

	1　資格免許等取得促進事業

	Ⅲ　安全衛生対策事業

	1　安全衛生器具等整備事業

	Ⅳ　福利厚生対策事業

	1　通年雇用対策事業

	(1)社会保険制度適用促進事業

	①雇用保険制度適用促進事業

	②健康保険制度適用制度

	③農林年金制度等適用事業

	(2)退職金共済制度適用制度

	①林業退職金共済制度適用制度

	②中小企業退職金共済制度適用制度

	(3)労務共済制度適用促進事業

	Ⅴ　後継者育成事業

	1　集落安全衛生任意保険加入促進事業

別紙その2

収　支　予　算（精算）

1　収入
	事　　　　項
	予　　算　　額
	備　　　　考

	合　　　　計

2　支出
	事　　　　項
	予　　算　　額
	備　　　　考

	合　　　　計